Epistola Joannis Monlucii, episcopi Valentini, regis Gallorum legati, ad Poloniae ordines de illustrissimo Andium duce in regnum polonicum allegendo (1574)

avec Hugues Doneau (1527-1591) comme Autre

Hug. Donelli,... Ad legem Justiniani de sententiis, quae pro eo quod interest proferuntur, sive de eo quod interest, liber (1574)

Hug. Donelli,... Commentarius ad titulum Digestorum "De praescriptis verbis et in factum actionibus" (1574)

Le reveille-matin des François, et de leurs voisins (1574)

Le reveille-matin des François, et de leurs voisins (1574)

Dialogi ab Eusebio Philadelpho cosmopolita, in Gallorum et caeterarum nationum gratiam compositi... (1574)

Reveille-Matin des Francois, et de leurs voisins (Le). Composé par Eusebe Philadelphie cosmopolite [H. Doneau], en forme de dialogues (1574)

Dialogue quo multa exponuntur quae lutheranis et hugonotis Gallis acciderunt. Nonnulla item scitu digna & salutaria consilia adjecta sunt (1573)

Dialogus quo multa exponuntur quae Lutheranis et Hugonotis gallis acciderunt (1573)

[Dialogue auquel sont traitées plusieurs choses
advenues aux Luthériens et Huguenots de la France
(1573)

Hugonis Donelli,... Commentarii ad titulos Codicis "de
pactis et transactionibus"
(1572)

Hugonis Donelli,... Ad titulum Digestorum "de rebus
dubiis" commentarius
(1571)

Hug. Donelli,... Ad legem Justiniani de sententiis, quae
pro eo quod interest proferuntur, sive de eo quod
interest, liber
(1561)

Documents sur Hugues Doneau (1527-1591) (1 ressources dans data.bnf.fr)

Livres (1)

Doneau, sa vie et ses
ouvrages
(1970)

, Aernout Philip Theodoor
Eyssell, Genève : Slatkine
reprints , 1970

Personnes ou collectivités en relation avec "Hugues Doneau (1527-1591)" (12 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (3)

Nicolas Barnaud (1539?-1604?)

Théodore de Bèze (1519-1605)

Jean de Monluc (1508-1579)

Personnes ou collectivités liées en tant que imprimeur-libraire (2)

Ivo Durerius (imprimeur, 15..-15..?)

Bernhard Jobin (15..-1593?)

Personnes ou collectivités liées en tant que ancien possesseur (2)

Alfred André (1827-1896)

Pierre-Antoine Labouchère (1807-1873)

**Personnes ou collectivités liées en tant que auteur présumé du texte (2)**

Nicolas Barnaud (1539?-1604?)

Théodore de Bèze (1519-1605)

**Personnes ou collectivités liées en tant que traducteur (1)**

Johann Fischart (1546-1591)

**Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)**

Scipione Gentili (1563-1616)